
UCHWAŁA NR 1186/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na udzielanie przez Gminę Lublin pomocy rzeczowej 

społecznościom lokalnym i  regionalnym Ukrainy w  związku z  konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 220 000 złotych. 

§ 2.  
Pomoc, o  której mowa w  § 1, będzie finansowana z  budżetu Miasta Lublin, 

ze środków pochodzących z  darowizn dokonywanych na rzecz Miasta Lublin przez 
osoby fizyczne i  prawne na cele związane z  pomocą społecznościom lokalnym 
i regionalnym Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324FC717-6E00-435A-A19F-AD6ED176E29C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


